CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Trinca-Ferro ) 01/06/2019 a
28/09/2019

Clas.

Passaro
General
Rubi
Espartamo
Cachorro Louco
Maverik
Nakamura
Maradona
Don Quixote
Chicharito
Fala Mansa
Boladao
Cabecao
Rei
Buscapé
Peito de Aco
Recife
Optimus Prime
Rei Arthur

Scooby

Batman

Proprietario
André Aguilar
Careli
Edson de Moraes
Aguilar/ Kaua
Jose Eduardo
Marcelo
Roberto Carlos
Edson de Moraes
Paulo Maia
Luciano Polbel
Jefferson Luiz
Careli
Alessandro
Jose Antunes
Reginaldo
Geneir
Marllon Gabry
Jose Carlos Vaz
Marcio

Paulo C. Minott
Junior

Origem

Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras

Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

1733

1085

904

1128

802

832

790

420

496

503

468

353

503

439

500

425

255

436

425

226

Pontos

202

140

97

92

89

82

79

57

56

48

48

45

44

42

38

38

34

30

30

30
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212  Jack o Esqueleto

229 Terrivel

239 Bico Doido
249 Curticao

259 Alta Tensao

269 Conan

272 FBI

282  Samurai
292 Vira-Vira
302 Ouro Bruto
31¢ Bico Alegre

32¢ Coringa

33¢ Cobalt

342 Trabuco

35¢ Brother

362 Monster

372  Avalanche
382  Kadosh

39¢  Treme Terra

409 Revelacao

Proprietario
Edson de Moraes

Gilmar / Luciano
Poubel

Leonardo
Renato
Alessandro
Renato
Jeferson / Lua
Marcelo
Mozart
Alexandre
Mirim Roberto
Rogerio Caetano
Thalles
Mozart

Victor Diniz
Reginaldo
Geneir
Alessandro
Junior

Marcio Paulo

Origem

Pinheiral

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai
Valenca

Volta Redonda
Volta Redonda
Santa Isabel
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Resende
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca

Volta Redonda

Cantos

373

187

330

229

261

241

320

240

197

109

164

110

125

78

137

117

102

125

117

192

Pontos

27

24

22

20

18

18

16

16

15

15

14

14

13

13

12

12

12

11

11

10
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410

420

430

440

450

46°

470

482

499

50¢

51¢

52¢

53¢

540

55¢

56¢

579

58¢

59¢

602

61¢

Passaro
Alcapone
Chico Preto
Espantalho
Bad Boy
Quebra Tudo
Agua na Boca
Trem Bala
Dick Vigarista
Ubiratan
Ferinha

Furacao

Mineiro
Novidade
Comando
Choque

7 de Setembro
Nitro

Exterminador

Proprietario
Ailton
Aguilar
David Carvalho
Bolao
PC / Evandro
Geneir
Jose Eduardo
Claudio
Geneir
Guilherme gentil
Reginaldo
André
Bruno Melo
Marcelo
Luiz Gustavo
Jose Antunes
Clodoaldo Felipe
Roberto do Amaral
Tarcisio
Paulo Henrique

Nilson Paiva

Origem

Volta Redonda
Volta Redonda
Itaquaquecetuba
Volta Redonda
Rio de Janeiro
Volta Redonda
Volta Redonda
Paracambi
Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca

Rio Preto MG
Volta Redonda
Volta Redonda
Dorandia BP
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

134

109

82

76

132

71

130

115

106

75

130

109

101

101

100

63

97

71

102

97

173

Pontos

10

10

10

10
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62°

63¢

659

662

672

689

70¢

719

Passaro
Gigante
Quero-Mais
Raoni
Fantasma
Garotinho
Pica Pau
Gaucho
Letal
Cavalo

Chico Mineiro

Proprietario
Rafael
José Antunes
Geneir
Carlos Henrique
Orlando
Toninho
Carlos Garcia
Pedro
Clodoaldo Felipe

Bigode

Origem
Conservatoria
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

118

96

92

94

90

76

64

116

77

67

Pontos
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